香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承

擔任何責任。

Z-Obee Holdings Limited
融達控股有限公司融達控股有限公司融達控股有限公司融達控股有限公司*

（於百慕達註冊成立的有限公司）

（（（（香港股份代號香港股份代號香港股份代號香港股份代號：：：：948948948948））））

（（（（新加坡股份代號新加坡股份代號新加坡股份代號新加坡股份代號：：：：D5ND5ND5ND5N））））

網址：http://www.z-obee.com

海外監管公佈海外監管公佈海外監管公佈海外監管公佈

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09(2)條而作出。本公佈原本以中

文編製，倘中文版本與英文版本不相符，概以中文版本為準。

以下所附是本公司按臺灣證券交易所股份有限公司的規定於二零一二年十月十二日在臺灣證

券交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

 承董事會命

 融達控股有限公司融達控股有限公司融達控股有限公司融達控股有限公司

 主席兼行政總裁

 王世仁王世仁王世仁王世仁

香港，二零一二年十月十二日

於本公佈日期，執行董事為王世仁先生、王濤女士及呂尚民先生，非執行董事為林德隆先生及獨立非

執行董事為Chan Kam Loon先生、郭燕軍先生、勞恆晃先生及Tham Wan Loong Jerome先生。

* 僅供識別

公司代號公司代號公司代號公司代號 910948

公告序號公告序號公告序號公告序號    1

事實發生日事實發生日事實發生日事實發生日    民國101年10月12日

公司名稱公司名稱公司名稱公司名稱    Z-OBEE HOLDINGS LIMITED

主旨主旨主旨主旨    股東特別大會日期、地點及議程公告

發生依外國發行發生依外國發行發生依外國發行發生依外國發行

人所屬國及上市人所屬國及上市人所屬國及上市人所屬國及上市

地國法令規定應地國法令規定應地國法令規定應地國法令規定應

即申報之重大情即申報之重大情即申報之重大情即申報之重大情

事事事事

符合條款-第二之二條第 26 款:

事實發生日: 101/10/12

發生事由:

1. 開會日期：2012 年 11 月 16 日上午十時正

2. 新加坡股東開會地點：108 Robinson Road, Level 11, The Finexis

Building, Singapore 068900。

3. 香港股東開會地點：香港皇后大道中 9 號 33 樓。

4. 停止股東名簿記載變更起訖日期：

存託機構訂於民國 101 年 10 月 23 日為 Z-OBEE HOLDINGS

LIMITED 臺灣存託憑證持有人名簿帳載決定日(最後過戶日)，停

止過戶日為民國 101 年 10 月 24 日。

5. 為配合停止過戶作業，存託機構將於 101 年 10 月 15 日至 101 年

11 月 16 日暫停受理 Z-OBEE HOLDINGS LIMITED 臺灣存託憑證

兌回及再發行申請作業。

6. 股東特別大會主要會議內容/議程，將另行辦理資訊揭露。

其他其他其他其他